各　　　位 平成 26年3月3日

会   社   名 日本ペイント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　酒井　健二

(コード番号：4612  東証第一部)

問 合 せ 先 執行役員総務部長　赤木　勤

 (TEL 06-6455-9141)

　当社は、平成26年3月3日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を行うことを決定いた

しましたので、お知らせいたします。

1．異動の内容

　（新任） 氏　　　　　名： 　上野　裕章

新 ・ 役職名 ： 　代表取締役専務執行役員

（現 ・ 役職名： 　取締役専務執行役員）

　（退任） 氏　　　　　名： 　馬場　良一

旧 ・ 役職名 ： 　代表取締役副社長

2．就任予定日

　平成26年4月1日

3．新任代表取締役の略歴

氏　　　　　名： 　上野　裕章　（うえの　ひろあき）

生 年 月  日 ： 　1950年　6月　9日

所有株式数 ： 　28,000株

略　　 　　歴 ： 　1973年　3月 早稲田大学第一法学部卒業

　1973年　4月 日本ペイント株式会社入社

　2007年　6月 同社　取締役執行役員　グローバル戦略企画部長

　2009年　4月 同社　取締役常務執行役員　国際管掌(現在)

　2010年　4月 同社　国際本部管掌(現在)、自動車塗料事業本部長

　2011年　4月 同社　取締役専務執行役員(現在)

　2013年　4月 同社　調達本部管掌(現在)

以　上

代表取締役の異動に関するお知らせ